2484. a Keller B.

2485. a Fessen B.

2488. a 4 fl. B.

2492. a Spratzinger B.

2495. a Die Einträge Nr. 2495—2504 fehlen B.

Dns. Othmarus Deck cc. pp. e. in Schupfen pro 8 fl. Act. 12. Maii 1502.	2499
Dns. Petrus am Grund cc. pp. e. in Romaß pro 8 fl. Act. 10. Jun. 1502.	2500
Dns. Petrus Hoffstetter cc. pp. e. Entlibuch pro 40 fl. Mic. act. ad preces. Act. 20. Dec. 1502.	2501
Dns. Felix Wigt vicar. in Oberkirch cc. pp. e. e. pro 14 fl. Act. 27. Jul. 1503.	2502
Dns. Balthasar Molitoris cc. pp. e. Rußwyl pro 60 fl. Act. 6. Nov. 05.	2503
Dns. Mauritius Huber cc. pp. e. Knuttwyll incorp. collegio in Zoffingen pro 30 fl. Act. 6. Nov. 05.	2504

Decanatus Kirchberg siue Burgdorff

Dns. Joh. de Erlach rect. e. in Lindach ¹ cc. pp. e. e. pro 12 fl. Mic. act. est secum. 12. Maii 38.	2505
Dns. Panthaleon de Wengen ^a perp. vicar. in Messen cc. pp. et dns. Hugo Tifer nomine suo pro 40 fl. Mic. act. ad preces certorum et propter tenuitatem fructuum huius anni. Act. 26. Jul. 38 ^b .	2506
Dns. Vicencius ¹ perp. vicar. e. Thayting cc. pro 26 fl. Act. 7. Dec. 39.	2507
Concordatum est cum ven. dno. vicario pro e. Burgdorff per hon. d. Burkardum Fabri rect. eiusdem pro 10 fl. Act. crastino Thome [22. Dec.] 45.	2508
Ven. pater dns. Petrus Wiler abbas mon. in Trub OSB. cc. pp. mon. sui pro 60 fl. Mic. act. propter instantes preces Bernensium et quia predecessor suus in breui eciam primos soluit. Act. 13. Aug. 47.	2509
Relig. frater Joh. Pictoris ^a conuentualis mon. in Trub cc. pp. e. Hasle pro 12 fl. Act. 13. Aug. 47.	2510
Dns. Joh. Martin canonicus Solodronen. cc. pp. e. Winnigen eorum collegio incorp. pro 25 fl. ad institutionem d. Joh. Ratt. Act. 8. Jan. 48.	2511
Dns. decanus dec. Hochdorff cc. mecum nomine kartusien. de Dorberg racione e. Coppingen eis incorp. ad institutionem d. Nicolai Furspring pro 15 fl. Mic. egi quia multum pauperes et eciam uilla non est plus in tanta cultura, de quo dns. vicarius me informauit. Act. 25. Nov. 50.	2512

2505. ¹ Kirchlindach, gehörte zum Dekanat Büren.

2506. a Wangen B. b 16. Jul. 39 B.

2507. ¹ Vincencius Rasoris; vgl. Inv. Prot. 154.

2510. a Pistoris B.

Frater Bernhardus Koffherr OSB. vicar. perp. e. Seberg cc. pro eadem e. pro 12 fl. incorp. mon. s. Petri in Nigra silua et mic. act. est secum propter depauperacionem eiusdem mon. Act. 16. Jan. 56. **2513**

Dns. Vlr. Kruner rect. e. in Äschelmat cc. pp. e. e. pro 16 fl. Act. 12. Aug. 57. **2514**

Dns. Jodocus Vienler^a rect. e. in Hemiswil cc. pro 8 fl. et eadem e. anecta est hospitali Burgdorff. Act. 5. Oct. 57. **2515**